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
-Ed. Barbara(Centro - prox. Jangada) c/ aprox. 200m'. R$1.800,00.
- CasaAlvenana(Centro-prox. Facchini). R$ 2.800,00.
- CasaAlvenaria(Centro-prox. Jangada) c/ aprox 350m'.RS 2.500,00.

GalpÕQª
-Galpão c/ escritorio (Vila Nova - prox. Galeria Vasel).R$ 4.000,00.
- GalpãoAlvenaria (Guaramirim - Pr6x. Berlim) c/ aprox. 960m' - R$ 5.000,00.
-Galpão(Centro - prox. Banco Brasil) c/ aprox. 550m'. R$ 9.500,00.

Terrenos Para Locação
- Terreno (Chico de Paula, próx. Geração 3000) c/ aprox. 350m'. R$ 380,00.
- Terreno (Prox. Portal) c/ aprox. 2.000,00m'. 1.000,00.

3376-0015
BarraSul
A imobiliária da Barra

RUA ANGELO RUBINI, 1046 barrasul@netuno.com.br

BARRA DO RIO CERRO.,. casa alv. c/làje IS6,00m',
pode ser financiada, terreno c/350,00m2(14x25),
murado, com portão eletrônico, 3qtos, sendo um

suite, 3 bwc, sala, copa, cozinha semi-mobiliada,
despensa, churrasqueira, área de festas, lavanderia,
Rua Delphina D. Pradi, n° 67, loteamento saner - R$
170.000,00 - aceita apartamento até R$ 90.000,00

BARRA DO RIO CERRO - casa alv.c/laje, 201m',
terreno c/408,90m'(14,50x28,20), 3qto, sendo 1 suite
c/hidro-massagem, 3 bwc, sala de estar, sala TV, copa,
essas três peças com sancas de gesso, coz, mob.,
lav., chur., 3 garagens; fogão a lenha, área de festás,

paredes c/ massa corrída, piso cerâmico, desp ..
aberturas em vidro temperado verde, portão eletrônico,
inter-fone, alarme, aHa padrão de construção, Rua
Vergilio SaUer, n° 131, R$ 275.000,00, aceita Ap,
como parte de pgto no centro até R$120,000,00,

.

- ·VllA NOVA - casa alv. c!laje, c/117,50m', sendo
•

77,OOm' averbada, terreno c/ 37S,OOm'(15x25), todo
murado, 4qtos, sala, copa, coz, 2 banheiros,

lavanderia, despensa, fogão à lenha ,Rua Domingos
Demarchi, n° 177 - R$ 160.000,00 aceita casa c/
3qtos em Barra Velha até R$ 60,000,00 como parte

BARRA DO RIO CERRO - casa alv.CI1aje 109,42m', sendo
69,42m' avertlada, terreno c/334,12m' (13,50x24,75), todo
murado, cf porno eIetr., 1 qto, surte c/ hidromassagem, sala,

cozinha embutida.bwc social, área de festas cf bwc, aquecedor à
gàs, 2 garagens, canil, antena parabólica\ guarda roupa, luminária
de jardim, persianas em todas a janelas, fiação para instalação de
2 camaras de segurança e tv via satélite - Rua Emma S. Mruquardt,
n·260- R$l25.000,OO-aceita carro, ou casaemJaraguá do Sul,

ou ainda em BUnenau até o mesmo valor ou mais.

BARRA DO RIO MOLHA - sobrado em alvenaria, estilo
Austrfaco, C/400m', alto padrão, terreno

c/1.00Orn'(40x25), todo murado, com portão eletrônico,
inter-fone, 3 suites sendo 2 mobiliadas, todas com

sacada, piso laminado, 4 BWC, piso térreo em cerâmico,
área de festas C/150m', com recanto Italiano, cozinha

.

mobiliada, copa, lavabo, sala de estar; churrasqueira corn
pia e mesa granito, lavanderta, 3 garagens - Rua
Bernardo Kamen, if 160 - R$ 650,000,00

JARAGUÁ 99 - casa alv. c!laje c/148,OOm', terreno
c/ 360,OOm', todo murado, portão eletrônico, suite
mais 2 qtos, sala, copa, COZo 2 BWC, lavanderia, toda
casa com piso cerâmico, 2 garagens, varanda, canil,
pode ser financiada, Rua Dom Helder Câmara, n°

96, R$118.0flQ,00, negociãvel,

SANTA WZIA - casa mista c/143m', terreno
cf494,42m'(21,45x23), 3qtos, banheiro, sala, copa,

coz., lavandería, garagem, churrasqueira, toda
mufada, Rua Carlos Fredenco Ramthum sin° -

UI ,,�$�5.�qO,00
"

JARAGUÁ 99 - casa alv. c/forro pvc,
67,20m' construção averbada,pronta para

ser financiada, terreno c/319,00m'
(13x24), 2 qtos, .salacoz.owc.lavandena,

garagem, R$ 75.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital CatarinenseAcervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



�OMPRA • VENDE • ALUGA • ADMINISTRA
3055-0900
Plantão 9987�1004
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imóveis
Av. Mal. Deodoro, 191

Entrega em 'março

}>�<!
- Sala Comercial com 50m2 e 1 bwc.
Centro - R$ 400,00
- Sala comercial na Alameda 25, com
72m2. Locação R$ 1.200,00 ultima
unidade

- Sala comercial centro Guaramirim c/
180m2• Valorda Locação R$1.200,00
- Sala comercial c/40m2 no centro. R$

�-------..!:,_--+------------t-------------t 300,00.
- Galpão centro Guaramirim c/600m2.
Valorda Locação R$ 2.400,00
- Terreno na Rod. Br 280 em Guaramirim
com aproximadamente 280m2 e uma

edítícaçâo em alvenaria. Valor da

Locação R$ 550,00.
- Casa Madeira Vila Rau com 03

CZERNIEWICZ cf 1 suíte cf hidro, 3 qtos, 3 dormitarios, sala, cozinha, banheiro e
salas, 3 bwc, cozinha, dispensa, chur., garagem. lavanderia. Valor da Locação R$Área construída 300m2• EXELENTE'IMÓVEL-
Aceita imóvel na Barra Velha como pagamento. 450,00.

� R�$_M_Q��_O�M � =�====�-����R�oom02dorm�ri�,�a
e cozinha conjugado, banheiro,
lavanderia e uma vaga de garagem .

Valor da Locação R$ 520,00.
- Apt� Guar�irim (em frente a FAMEG)
com 02 dormitorios, sala, cozinha,
banheiro, lavaderia, sacada e garagem.
Valorda Locação R$ 400,00.
- Apto Centro com 02 dormkorios, sala,
cozinha, banheiro e lavaderia. Valor da

Locação R$ 550,OÕ (isento de

condominio) .

BARRA DO RIO CERRO casa de 1 suite, 2 qtos,
2 salas, bw, cozinha mob., garagem, dispensa,
cnur. cf bw, murada com portao eletronico.
Aceita apto em BC ou apto em Jaraçuá.

R$ 170.000,00

CZERNIEWICZ - Excelente casa com 3 quartos,
2 bwc, saias. cozinha, lav., garagem e demais

dep. R$ 200.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital CatarinenseAcervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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MENEGOTTI
M R Ao B. L

3371·0031CRECI550·J
o B I L I A

MENEGOTTI www.parcimoveis.com.br
e-mail: immenegotti@parcimoveis.com.br

Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

;. COMPRA - VENDE - ALUGA - ADMINISTRA

·5817 . CENTRO - APTO 90,OOm2 . 1 SUiTE
-1 DORM- BWC-LAV· COZ­

JANTARiESTAR - SACADA· C/CHUR -

2 GARAGENS - ENTR. R$ 43.000,00
SALDO 40 X 1,93 CUB

* 12 Pavimentos
* Churrasqueira na

sacada
* Piscina
* Salão de Festas
* Playgrond
* Finane. direto com
a construtora em até
120 meses.

5880 • ÁGUA VERDE· TERRENO COM
450,OOM2 • R$ 65.000,00

5792 - GUA VERDE - TERRENO·
450,OOm2 Cf VISTA PANORÂMICA _

R$ 70.000,00

5842 • CHICO DE PAULA· CASA 01 SUíTE
+ 02 QUARTOS, SALA, COZ, BWC, LAVA..
TERRENO COM 420,OOM2 . R$125.000,OO·

5690· POMERODE· TERRENO· 6.546m2 -

ÓTIMA ÁREA COMERCIAL - R$100.000,OO
5696 • POMERODE • TERRENO COM

412,95M2 R$ 45.000,00

TERRENOS

5808 - PiÇARRAS 314,73m2
R$ 20.000,00

5824- JOÃO PESSOA 375,OOm2
R$ 30.000,00

5854- TRES RIOS DO NORTE
387,50m2-R$20.000,00 .

5804-CORUPÁ
4.724,30m2 - R$ 34.000,00

574�-ÁGUAVERDE
. 465,00m2 e- RS 60.000,00

5788 - ÁGUAVERDE
450,OOm2 - RS 70.000,00

5844 - ÁGUA VERDE

450,OOm2 - RS 80.000,00

5408 - NOVA BRASILIA
5.868,OOm2 - R$ 350.000,00

5813 - ESTRADA NOVA
74.216,OOm2 - R$ 700.000,00

LOCAÇÃO
CASAS:

BAIRRO ClERNIEWICl
- RUA PEDRO FLORIANO, S/N° EM
FRENTE N° 200 - 04 aTOS,
COPNCOl, LAV.,BWC - R$ 330,00
- RUA RICHARDT PISKE, 270 - 03
aTOS, SALA, COl., LAV.,BWC E
GARAGEM

R$ 640,00
BAIRRO VILA RAU

RUA ALBERTO KLITZKE, N° 69-
PROXIMO AO MERCADO RAU - 03
OTOS, SALA, COPA, COZINHA,
LAVANDERIA, BANHEIRO, GARAGEM
PARA DOIS CARROS. TODA MURADA.

APARTAMENTOS:

BAIRRO AMIZADE,!CZERNIEWICZ -

PROXIMO GARAGEM DA CANARINHO

RUA JOSÉ BRUNNER, N° 293 - AP.
101 - EDIF. ALPHA - ot SUiTE, 02
aIOS,

SL, Cal, BWC, LAV, SACADA GRANDE
COM CHURRAS, E GARAGEM.

B.!\!BJ3Q_CENIRQ
RUA MAL. DEODORO DA FONSECA -

EDIF. LESMANN - AP. 25 - 01 SUiTE,
02 aTOS, SALA, COPA, COlINHA,
LAVANDERIA, BANHEIRO E
GARAGEM.

ª!:\l8.8.Q . .I!M LALA1!
RUA PEDRO AV�LlNO FAGUNDfS, N°
45 - AP. 203 BL " - EfJlF. VITORIA
REGIA - 03 aTOS - R$ 660,00
BAIRRO BARRA

RUA PLÁCIDO SATlER, 87 - EDIF. .

CEZANI- AP. 203 - 01 SUITE, 2 aTOS,
SL, COPA, COl., LAV, BWC,
GARAGEM, SACADA. R$ 600,00.
KITINETES:

BAIRRO FIGUEIRA - RUA ANTÔNIO
PEDRI- R$ 300,00

BAIRRO VilA RAl! - RUA CARLOS
ZENKE, 224 - R$ 220,00
BAIRRO CENTRO - RUA MARECHAL
DEODORO DA FONSECA - R$ 290;00
SALA COMERCIAL:

BAIRRO VII;!!3A_S:
AV. PREF. WALDEMAR GRUBBA,
POSTO BOGO & BOGO, SLS (01 à 08)
da frente R$ 600,00 - SLS (09 à 14)
R$ 500,00.
BAIRRO CENTRO - CENTRO
'cQM.EBc..!AL
RUA PROF. MARINA FRUTUOSO _

PROX. SUP. ANGELONI

SALAS COMERCIAIS - VÁRIOS
TAMAMNHOS·.

BAIRRO ILHA DA FIGUEIRA

RUA RINALDO BOGO, N° 216 - 29M' .

R$ 380,00

TERRENQ
BAIRRO ILHA DA FIGUEIRA

1.200m2 - RUA JOSÉ THEODORO
RIBEIRO, LT 36 e 37 - R$ 600,00 +
IPTU

BAIRRQ ILHA DA FIGUEIRA

30X20TMROS - RUA RINALDO BOGO.
ÓTIMA LOCALIDADE ,- R$ 500,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital CatarinenseAcervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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WWW.PRISMAIMOVEIS.COM prisma@prismaimoveis.com

CASAS2264 • Casa 176,98 m2 terreno 387,45012 - 2 qtos, Suíte, 2 bwc,Sala, Cozinha,

Área de Festas cf Churrasqueira

Totalmente legalizada

pronta para

Rnanciamnento.

:2265· Casa TIFA MARTINS 120,00 m', terr.
:325,00 m' • 1 Quarto, Suite, 2 bwc, Churr.,
lGaragem R$ 150.000,00· Aceita Terreno e

�.asa n��!.gócio� . �

: 2253 • Casa SÃO LUÍl 135 m' Nova 2 qtos, :
!sulte, área de festas, garagem terr. 896.00m' !
iAverbada, pronta para financiamento - Consulte :'

AMtZADE
2250 - Casa de Madeira 75,00m' Terr
306,00m' - 3 qtos, sala, COZ, 3 bwc, lavand.,
garagem R$ 60.000,00 Aceita carro no

negócio.
BARRA DO RIO MOLHA
2263 • Casa Padrão 200m' terr. 569 m' - 4 .

qtos, 2bwc, Copa, Coz, Lavand, Garag
R$160.000,00
BARRADO RIOCERRO
2254· Casa.134,00 m' Terr. 646,45m' 2 qtos,
suite, sala, coz, 1 bwc, lavand, garagem
R$200.000,00AceitaPropósta
JARAGUÁESQUERDO
2237·Sobrado 143,85m' - 3 qtos, sala de estar
I intima, coz, 2 bwc, lavand., garagem
R$140.000,00Aceita proposta
TRÊS RIOS DO SUL
2266 - Casa 140,00 m', terr, 350,00m' 4 qtos,
2bwc, COZo R$ 85.000,00· Aceita carro

::�.9.s.. ..

:Casascoi1iiquartOsji(i;'R$'S3:ÓOÕ;ÕOcom'Eniradade'RS'S:oOii:iiO'eCasas·coiTi3(ju.riospor ji�$�2.00��()O.CtlITl.E�tr".d�.�.�.�.�1��OO�O�..Fi�".�.�a'".ento.pela.�.A.IJ(A..��()��NlI�A..��().�� .

TERRENOS APARTAMENTOS

INDÚSTRIA
2262· DONA.EMMA (Proximo a BR-470) Galpão
945 m', (700m' Empresa e 245 m' para
Residência), Terreno S.244m'. Área para festas,
lagoa, quadra de areia e rampa para lavação. 25
máquinas de costura e demais equipamentos e

móveis para coni ão.

ARAQUARI
2207 - BARRA DO ITAPOCU 93.050,00 m'

Casa, pomar, rancho, etc. R$132.000,OO.
2208 - BARRA DO ITAPOCU Chácara

35.425,55m'área de Pastagem R$88.000,00.
ILHADA FIGUEIRA
2204 -12. 146,00m' - Casa, cachoeira, lagoas,
frutas e grande área verde dentro da cidade

R$240.000,OO.

3371-2357
Plantão: 8404-7347

R.CeI.ProcÓpioGomesdeOliveira,1207

www.parcimoveis.com.brlvilson@parcimoveis.com.br

147 - NEREU RAMOS­
área consnuda 85m2•
Terreno cf 450m2• Rua
César Franchieski, 51.

R$ 80.000,00

511 - VILA NOVA Apto
com 96,60m2, com 1 suite
e mais um dormitório, 1

vaga de garagem.
R$135.000,OO

123· CHICO DE PAULA­
Área const. 132m2•

Rua'Erico Negherbon, S/n.
R$135.000,OO

Casa de madeira com

80m2, R$ 55.000,00

AMIZADE
0654-Terren0321,OOm'R$39,OOO,00
2210 - Terreno padrão 1,633,OOm' R$140.000,OO
Aceita proposta.
GUARAMIRIM
2216· Terreno ComereiaI2.567.50m' BR-280 Próx.
ao Estofados Mannes • Excelente Área Comercial
Consulte-nos.
JOÁOPESSOA
2239·2249 - Lotes de R$25.000,OO, R$35.000,OD e

R$39.000,OO (Ao lado do Corpo de Bombeiros,
Entrada 5O%esaldoematé 12 vezes).
TIFAMARTINS
2229- Terren0325m' R$55.000,00.
ITAPEMA
2211- Terreno 342,OOm' R$26.500,OO Aceita carro
nonegócia.

CENTRO
2233 • RUTH BRAUN - 83m' 2 suites, copa, coz ,sala
deestar{lntima, lavand., sacada cIchurr. R$174.782,OO.
PiÇARRAS
2236·141 m'área util4 qtos., sala, copa, COZ., lavand.,
2 bwe, 2 sacadas frentee lateratcl churr. R$130.000,OO
VILA NOVA.
2225· Ed. Capri 11-Apto. com 1 Suite, 2 quartos, Sala
de estar I jantar, COZ, lavanderia, sacada com

churrasqueira e 2 vagas na Garagem Piscina

.
Privativa, Área de festas, Playground.

GALPÃO
ÁGUAVERDE
2232Galpão 119,oom',Terr. 364,00m' R$110.000,DO

www.pr sma m o V e S • C O m

z IMOBILIÁRIA

1t\Chil¥e!
WOLFEPAR EMPREENDtMElITOS E PARTICIPAÇÕES LIDA.

GIRASSOL
IMÓVEIS

BarraSul
A imobiliária da Barra

Empreendimentos Imobiliários
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
• 2 dormitórios + 1 suite,
• i dormiório + 1 suite,
• 5 saias comerciais,
• 12 pavimentos;
• churrasqueira na sacada;
• piscina; • salão de festas;
• playgrond;

','<" . '. • ..'

.:. •

FAZEMOS EMPRESTIMOS PARA APOSENTADOS E PENSIONISTAS DO INSS.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital CatarinenseAcervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Residencial Dona
Alvina - Prédio com

4 pavimentos
garag_em e área de
lazer em um lugar

. tranquilo e bem
localizado próximo
ao Centro Aptos de
2 qtos e Suíte + 1

qto -ENTREGA EM
AGOSTO 2008

Ref: 00089001
Terreno
Vila Nova
·àTIMA
OPOTUNIDADE
com 432,60m2
apartir de
R$ 150.00,00

IMÓVEIS

fmóve1S

Terreno 110 centro. próx. Unimed. com 1.100m2
cl várias selas. ideal pura consultório e advogados.

Locação: R$ 4.500.00 Vendo: R$ 800.000,00

Residencial Betel Baependi - 2 qtos, bwc social, sala com 2
ambientes, sacada, cozinha, área de serviço, 1 vaga de garagem
Faz uma plaquinha dai com o dizer (APARTIR DE R$ 75.000,00)

--:"1OIIIIIIIIl1llllll1I.Residencial Dom
Pedro - Prédio cf 4
pavimentos, área de
lazer e garagem em

área privilegiada na

Vila Lenzi

Aptos com Suíte +
1qto e Suíte + 2

qtos, venha' conferir!
ENTREGA EM
SETEMBRO DE
2008

Casa Jardim das
Flores Estrada Nova -

Casas de 3 e 2
dormitórios él sala
de jantar e estar, bwc
social, cozinha, área
de serviço, e
garagem ótima
oportunidade para
que quer sair do

aluguel!!
Sala Comercial para Aluguel no Czerniewicz
após a Canarinho com 63,40m2• R$ 700,00

Residencial Renoir na
Ilha da Figueira prox. ao
Homago
Prédio cl fino
acabamento cl ótimo

$ bom gosto, aptos super
modernos, próximo a

todas as suas
necessidades do seu
dia-a-dia ENTREGA EM
DEZEMBRO 2008

Edificio

Independencia -

Vila Nova com

elevador
Suíte + 2 qtos,
sala cl 2
.ambíentes
coz, área de

.

serviço, sacada, 1

vg de garagem
R$ 120.000,00

Czerniewicz
próx. ao Alberto Bauer
com Suíte + 2
dormitórios, bwc social,
sala de estar e jantar,
coz, áre de serviço
despença, área de testa
com bwc, garagem pi 3
carros. R$ 150.000,00

Residencial Dom
Caliel - Prédio no

. Centro com 4

pavimentos, 2
garagens, salão de
festas, aptos com
Suíte +' 2 qtos,
'ótima opção para
moradia, venha
conferir! ENTREGA
EM MAIO 2009

Vila Nova em frente a

Gatos e Atos com Suite
+ 2 qtos, sala de estar
e jantar, copa, coz, área
de servo bwc social,
'lavabo, churrasq +

fogão a lenha, garegem
pi 2 carros, possui
sotão e um sub-solo.
R$ 225.000,00

Casa Três Rios
do Norte
em frente ao CTG
do Trote ao Galope
3 dormitórios, 2
bwc, sala de jantar
e estar coz

mobiliada, área de
serv, 2 vgs de

garagem
R$ 98.000,00

Um prédio de excelente

padrão, imponente em
.

suas linhas e

acabamentos, o
Residencial certo para
você morar, com toda a

infra-estrutura desejada.
Venha e certifique-se.

Sobrado Centro com

255m2
atrás do Angeloni Novo
Acabamento Classe A

(Porcelanato, granito e

laminado) Suíte Master +
2 qtos, bwc social, lavabo
sala de jantar e estar íntimo
coz, área de serviço
Salão de festas cf
churrasqueria e bwc
2 vagas de garagem

Ref: 00082001
Sobrado Barra do
Rio Molha Suíte +
2 qtos, sala íntima
e 2 bwc sociais,
sala de Tv e jantar
1 qto, coz, área de
serv, garagem pi 2
carros área de
festas e lavabo.
R$ 260.000;00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital CatarinenseAcervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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'

VENDA - ALUGUEL

R. João Januário Ayroso, 511 - sl2 Início do JaraguáEsquerdo

PLANTÃO VENDAS 9977-4654'1 9977-4652 I 9977-9336
PLANTÃO ALUGUEL 9977-9337

Casa cl 3 dorm, sala estar, cozinha,
bwc, área serviço, garagem. Casa cl 2

dorm., sala estar, cozinha, bwc.

Apto cl 2 dorm" sala estar, sala
jantar, cozinha, bwc, área serviço,

garagem, (lib, pI financ.)

Casa c/4 dorm" sala estar, sala
jantar, cozinha, bwc, área serviço,

garagem,

Casa c/3 dorm" sala estar, sala
jantar, cozinha, área serviço, área

festa, garagem,

Casá cl suite, 3 dorm" sala estar,
.

sala jantar;cozinha, bwc, �ea
serviço, despensa, garagem.

Casa cl 4 dorm., sala esThr, sala
jantar, cozinha, 2 bwc, despensa,
área serviço, área festa el ehur.,

garagem.

(lib. p! finane.) Casa cl 3 dorm.,-sala
estar, sala jantar, cozinha, bwc,

despensa. Edícula cl bwc, garage!l1.

EMPR£ENOIME.MTO

f�-I
I� r��1�t;J�� J

..
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ricardocimoveis@gmail.comIllClillDO . L

CREC"'''' Yc:RRETORDEIMOVEIS
PLANTÃO

8808-5378
8835-6617'

R:João Mai'catto nO 265 - Sala 05 Ed.Mônaco - Centro

Cod.054 - Terreno
com 2.700,OOm2,
no Água Verde
R$220.000,OO

Cód.051 apto cf 2 quartos
no Baependi R$ 89.000,00

aceita financiamento'

: Cód100 - Apartamento
"

com 2 quartos no

;., Baependi. R$89.000,OO.
. .
--------------------

085 - Casa de alvenaria com 2

quartos no Rio Certo II.

R$62.000,OO.

Cód. 081 - Casa de alv. c/1 suite
mais 2 quartos. no Bairro Amizade.

R$179.000,OO. Aceita
Financiamento.

{;od.077 - Prédio de
alvenaria, com 4

quitinetes, na Vila
Lalâu, próximo a

WEg. R$150.000,00

Cod.109 - Casa de alv.
comt suíte master + 2

quartos, na Vila Lalau.
R$270.000,OO. Pode. ser
financiada ou troca-se

por apart. no centro.

INTERMEDIÁRIA DE IMÓVEIS LTDA.

. .

I I
: VENDE ILHA DA FIGUEIRA - Sobrado contendo 03 :

dormitórios (sendo 1 suíte), cozinha c/ móveis, .

: sala estar/jantar, área de festas c/ piscina. garagem:
.

f!f_2_'{�í!!�Jº?: Ru�g-ª-[11PQAI�,gr:e_ "'_

3 - VENDE: SÃO LUIS - Casa em alvenaria
contendo 4 dorrn., e demais depend. c/ área
275 m', em terreno 427 m', Rua José Narloch

.

Preço: R$ 160.000,00

- o a o

Centro - Casa em alvenaria, 3 dorrn., demais
·depend., cf área 134 m', em terreno 362 rn', Rua

Luis Spézia. R$160.000,00
.

9- VENDE
JARAGUA ESQUERDO

.

RESIDENCIAL FLAMBOYANT
Excelente terreno pi

construção de residência, cl
28,00 m de frente e área total

843,20 m2.

3371-2117
VENDE: NOVA BRASILIA - Apartamento coptendo 3 dorm., sala, cozinha cf
móveis sob medida, lavand., bwc social e bwc servlçe, sacada e garagem.
Rua José Emmendoerfer - Ed. Hortência. Preço: R$120.000,00

V.ENDE: CZERNIEWICZ - Casa em alvenaria, contendo 3 dorm. (1 suíte),
demais depend. cf área 205 m2, em terreno de 373 m2. (Próx. Colégio Alberto
Bauer). Preço: R$150.000,OO

VENDE: CZERNIEWICZ - Terreno pi construção de prédio ou residência, cf
37,00 m de frente' e área total 429,00 m2. Sito àBua Carlos Schultz (Pr6x.
Humana)

•

VENDE: VILA NOVA - Apartamento NOVO, contendo 2 dorm. (1 suíte), sala,
COZ., lavand., bwc social, sacada cf chorrasq. e garagem. Rua Emmerich

Ruysam - Resid. Monise. Preço: R�128.000,00

VENDE: CENTRO - Apartamento (novo) contendo 3 dorm
.

';. H)J '1 suite),
sala, cozinha, lavand., bwc social, sacada c/ churrasq. e vaga gdragem pf 2
veículos, Rua Bernardo Dornbusch -Residencial Caribe.

VENDE: JOÃO PESSOA - Terreno cf área total348 m2. Rua Manoel Francisco
·da Costa (Próx. Bombeiros)

ALUGA: CENTRO - Apartamento, contendo 01 dorrn., sala, COZ., lavand.,
bwc, sacada cf churrasq. e garagem. Rua Pres. Epitácio Pessoa - Resid. das

Tulipas. Aluguel: R$ 415,00

ALUGA: CENTRO - Apartamento, contendo 01 dorm., sala. coz., lavand., bwc
e garagelT]. Av. Marechal Deodoro- Ed. Florença. Aluguel: R$ 420,00

..
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Terreno no Amizade - Lot. Itacolomi II -

R$ 68.000,�O - Aceita propostas
,

:

Residencial Layne ,Fernanda.
Apto 2 quartos + banheiro, sala estar/jantar, cozinha, lavanderia, sacada com

churrasqueira, garagem - R$ 90.000,00 - última unidade.

Apto suíte + 2 quartos, banheiro, sala estar/jantar,
-

cozinha, lavanderia,
sacada com churrasqueira, garagem - R$ 130.000,00 - última unidade.

--------------'--'----��_j

J. Santos Filho Construtora
Agora com TERRAPLENAGEM
Caminhão e retroescavadeira

Areia Brita Saibro Barro Pedra

.

Consulte-nos: 3275-3934

Apartamentos
a partir de

R$ 95.000,00,

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital CatarinenseAcervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Compra, Vende, Avalia, Aluga, Administra
Casa, 'Lote, Apartamento, ,Chácara.

www.barlelimoveis.com.br
(47) 3275-1133 I PLANTÃO 9658-5584
Rua Exp. João Zapella, 88 _- Centro - Jaraguá do Sul

ReI. 120 - Centro - casa de alvenaria com 01
suíte + 02 dormitórios, 01 banheiro, sala, sala
de jantar, cozinha mobiliada, sala de testa com

churrasqueira, piscina, 02 vagas na garagem, ,

Ref. 121- Loteamento
Champagnat - Sobrado
Residencial com 01 suíte
com closet + 02 suítes,
cozinha mobiliada,
lavanderia, dep, de
empregada, 02 vagas na

garagem, dispensa,
piscina, Quiosque, salão de
festa com churrasqueira.
R$ 790,000,00

Ref. 109 - Ilha da Figueira- casa de
madeira, com 04 dormitórios,

banheiro, 02 salas, cozinha, 01 vaga,
na garagem. Terreno com 450,00m2•

R$ 80.000,00.

apartamento
mobiliado com 01 -

suíte, 02 dormitórios,
.02 banheiros, sala, .

cozinha, dependência,
de empregada, 02

. vaga� na .gar.agem.
,R$ 170.000,00

Ref. 10,1 - Vila Lenzi - casa de
alvenaria com 06 suítes, 01 banheiro
mobiliado, sala de jantar, sala de TV,
esçritórlo, cozinha mobiliada, área de

.

serviço, área de.testa. 03' vaqas -

'

" na,gar.agem.'R$ 450;00.0,00.', -;
.

,
. �. .

�

,

.

. .......:' .

ReI. ltD,-Centro - férreno com, �",:
'�'. : ,572,���: F.l� 15Ójl��,.o�:> _ .

,

, ;,Ret 203":' Guarániírim - Área. Rural com '

': cc,.,
'

,:. 2Ú50,OOm1: A$ 90.090,90.(::� : < '

,- 'ReI. 2ui - Jaraguá-EsquerdlJ - Terr.éno·com' ,

.

.'� � >3só,obin,l. AS 6e.oOO,O� ,
' _

"
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L EI: Ol n1
i m ó v e i

Ref. 116 - Casa em alvenaria - São Luís
03 quartos + dependencias cf 97m2

+ edícula com 30m2

CONSULTE-NOS SOBRE
OUTROS IMÓVEIS

�

F
. •

AI
. FINANCIAMENTOS

� ... CAIAe rane SeD.. ves CAIXAECONÔMICAfEDERAL
Facilitamos seu crédito junto a

CAIXA. Regularizamos seu

imóvel para financiamento.

Cód.0152 - Linda Casa de Alv. na

figueirinha cf 02 qtos,1 bwc cf
blindex, toda de piso cerâmico,etc ...

R$ 55.000.00

Cód.0140 - Casa na Figueira
de Alv. c/ 3 qtos, bwc, sala,

cozinha, garagem pi 2
-

carros,etc ... R$ 130.000,00
.

(negociável)

Cód.0117 - Casa de Alv. cl
04qtos,02banheiros, garagem
pi 02 carros,área de festas
outras dependências. R$

130.000,00( Aceita automóvel
como parte de pagamento)

Cód.0132 Casa Alv. na Figueira
� c/1 suite + 3qtos, 2bwc,2
saías.area de festas e demais

dependências. R$ .185.000,00
negociável

Cód.0148 - Casa de Alv. Vila
Lenzi c/ 03 quartos,01
banheiro,área de festas,'

astano.etc ... R$ 115.000,00

Guâramirim c/01 suite + 2

qtos. R$130.000,00 (neg.)
Troca-se por casa na figueira,
Vila Lalau até 160.000,00.

Rua José Theodoro Ribeiro, 860 - Ilha da Figueira - Jaraguá do Sul - se

ijiiI'
- 1068/07 - Casa mista no Chico de

Paulo, com 02 qtos, c/ aprox. 70m2 e

terreno com 321m2.
- 1063/07 - Terrenó na Vila Lenzi na

rua Marcelo Barbi, com 569,53m2. R$
42.000,00.
- 978/07 - Terreno na Vila Lalau, com
672m2•
- 1028/07 - Dois belos terrenos no

'

'bairro Água Verde, com 427,5m2 e

783, 75m2, Consulte-nos!

Cód. 942/06 - Apto na Nova Brasâla,
com03 qtos, sala, cozinha, bwc, área de

serviço e garagem e churrasqueira.
Com aprox 85m2 de área canst.

R$ 50.000,00
de entrada +
saldo em até
60 meses.

Entrega·para
FEV/2008

-

- Galpão comercial ao lado da fábrica
da Berlim Móveis, com 960m2•

- Sobrado no Centro, em frente ao

clube Beira Rio, com 01 s + 02 qtos.
ValorR$1.1 00,00.

o Casa no Chico de Paulo, com 02

qtos, sala, coz. e garagem. Valor R$
680,00.

Edifício Terra Brasilis
.
Ótima localização, próximo ao Centro. Aptos com 02 e 03
quartos, sendo uma suíte, sacada com churrasqueira. Com
86,01 m2 de área privativa. Com 86,01 m2 e 1 04,58m2 de área
privativa. Previsão para ar condicionado split.

- Casa com 01 suíte + 02 qtos, na Vila
Nova. Consulte-nos!

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital CatarinenseAcervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Corretor de Imóveis Corretora de Imóveis
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

garagem para dois carros.
ReIl091 - Casa 3 dorm. 2bwc, 2 saías portão eleu, piscina RS 120.600,00
Rel971-Barra - casa,/juntocomercial5 dorm. (r. Waltermarquardt) R$130.000.00
ReI. 1661 - Centro - apto em construção, Residencial Aquarela, com 1 suite, 2
dormitórios, bwc, cozinha, lavanderia, garagem, sacada c/chur. R$135.000,00
ReI. 1841- Araquari -Sobrado COm 3 dormitórios, 3 bwc R$ i40.000,00·
Rei 1631 - Sao Luiz- 2casac/3 dormít., sala, COZ, lavand', bwc. R$150.000,00
Rei 901 - Santa Luzia - casa suite-+ 2 dorm. + sala comercial R$150.000,00
.Rel. 1811 - Chico de Paula - Casa mista com 3 dormitórios, 2 salas, área de
festas c/cnurrasqueíra e piscina R$160.o.00,OO
RS811-BarradoRioCerro-sufie + 2quartos. áreacetesta 240m'R$ 170.000,00
R$831 - Vila Lenzi- 5quartos, sala, copa. bwc, suil1l;chúi:, cozinha R$180.000,00
Rei 11 01 - Centenário - 2 casas nomesrnoterreno 150m'+ 70m' RS 180 .000,00
ReI. 1831 - Chiéo de Paula."! dorm .. 2 bwc, 2 vagas de garagem R$ 230.000,00
Rei 1621 - Vila Lenzi - 2 casas sendo 1 sobrado 200m' + 1 de 70m' R$ 240.000,00
Rei 1041 - Barra velha - sobrado lindo prox a praia R$ 250.000
Rei 1511 - Barra Velha - sobrado "alto padrão" R$ 260.000,00

Rei 1521 - Baependi - sobrado alto padrão "interno inacabado" prox recr..

Mansot R$ 385.000,00
Ref 281 - Penha- casa alto padrão "frente p/ o mar" R$ 550.000,00
Rei 1571 - Centro sala comercial ótimo para clínica, ti 255m' + 2 aptos 275m'
+ sobrado c/piscina R$ 880.000,00

SALA COMERCIAL
Rei. 1751- Sala Comercial- centro com41 ,50 m2 R$ 56.000,00

JJ.!.!R�tlQ.
ReI. 779/7710 - Amizade - terreno com 320m' - R$ 41.000.00
ReI. 774/775 - Jaragua Esquerdo -prox, arena - R$ 43.000.00
ReI. 711 - Chico de Paula - terreno cem 595,64m' - R$ 43.500,00
Rei 431 - Jaragua Esquerdo- R$ 45.000,00
Rei. 1731 - Jaraguá Ésquerdo R$ 46.000,00
ReI.1731-Jaragu<Í Esquerdo, 360m2 R$ 46.000,00
ReI. 514 - Chico de Paula com 684,80 M2 R$47.000,00
Ref. 514/515" Chico de Paula - terrenos 432m' R$ 47.000,00
ReI. 1801 - Água Verde, 455m2 RS 55.000,00
Ref. 1801 - Água Verde - 455m2 RS 55.000,00
Ref. 1541- Rau - terreno 360m2 R$58.000,00
Rei 1411- Amizade -416, 10m' (esquina) R$ 65.000,00
Rei 110 - Vila Lenzi - terreno 487m'- R$ 70.000,00
Rei 852 -Ilha da Figueira- terreno i 300m' R$ 71.500.00

. Rer.'1681 .: Ilhada Figueira - 370.80m2 R$ 75.000,00
Rei. 1531 -lihadaFigueira -terrenoass, 17m' - R$ 76.000,00
Ref. 1532- IIhadaFigueira-503.30m2 R$90.00(),OO
REF. 1861 - JGUÁ ESQUERDO - CONDOMiNia DAS AZALÉIAS R$125.000,00
Rei 631- Czerniewicz - R$ 250.000,00 "ótima localização"

SiTIO / CHÁCARA
Rei 861 - Molha/Ma.ssaranduba - 260.000m' RS 95.000.00
ReI 551 - Corupa -1 casa de alv. "estilo chale" - 40.779.00m - R$l 05.000,00
Ref741 - Rio da Luz - 2 casas ci 72m'. em alv.. água corrente - 6.200m - R$
110 000,00
Ref82l - Santa Luzia - casa alvenaria 3 dorm. 1 i .5i 4m' R$ i45.000,00
Rel114l - Garibalde- area de 5777m2 com casa R$ 220.000,00
Ref. 1741 - Garibaldi 75000m2 R$ 320.000,00
Rel871 - Nereu Ramos -pasto aD.DOOm' frente asfalto- R$ 385.000,00
Rei 663 - Massaranduba -7lagoas casas, area detesta238.000rrf R$ 600.000,00

ReI. 1571- Casa- Centro - com tsala
comercíaí + 2 aptos + sobrado. com
área de festas, piscina. R$ 880.000,00

ótimo para clinica.

.

ReI. 1651 • Penha - casa ci suãe, 3
.

dorm., chur.• garagem. R$ 270.000.00
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Cõd. 1035 BARRA VELHA - próx, ao
Ginásio de Esportes, no Jardim Los

Angeles- Casa c/ 250m2 de área
constr., terreno 15 x 15 murada, 7
qtos dois bwc sala copa, cozinha,

lav., 4 vagas. R$ 90.000,00
Cód. 4005 Rio Cerro 11- Chácara cl +1- 25.000,00m2, cl lagoa.

Rancho pi festas com churrasqueira RS 170,000,00

Cód. 1008 Cenlro= Casa 350m2,
com terreno de 550m2, 1 suíte; 3
quartos, sala e demais dep, R$
350,000,00
Cód. 1 028 Vila Lenzi - Casa Alv. - 1

suite, 2 quarto, bwc, dep. Empregada,
salão de festas, garagem para 3

carros, churrasqueira, mais 1 ktlinete,
e piscina. RS 170.000,00.
cõd. 1037 ILHA DA FIGUEIRA - Rua
Antonio Bernardo Schimídt, travesao
Ironlal, prox. Igreja N. S, Aparecida,
medindo 6 x 6m com bwc alvenaria.
Terreno de 10 x 15 R$ 30,000,00.
Cód. 1040 Vila Lenzi- Sobrado com

dois apartamentos, duas garagens,
churrasqueira. RS 170.000,00
Cód. 2005 Nova Brasflia • Apto - 3

quartos, sala, copa, cozinha,
lavanderia, bwc,. RS140.000,00 aceita
terreno, casa ou carro no negócio.
Cód. 2006 Vila Lenzi - Apto semi-mob,
- 2 quartos, sala" cozinha,
lavarideria, bwc. R$ 76.500.00 aceita

terreno, casa ou carro no negócio,
Cód. 2007 Vila Nova = Apto 201 - 2'
ANDAR Edit Vila Nova· 3 quartm>, 1

bwc, , sala, copa, cozinha, lavandaria,
1 vaga de garagem. R$ 98,000,00.

- Aluga-se um apto cl 1 sUíte,.2
quartos, agua quente, chur" sacada, 2
vagas. RS 750,00. Vila Nova.
Cód, 3021 Ilha da Figueira - Bonito
lote côm uma meia água em lugar de
bonita localização, terreno de =. +1-
370 m', Próx, Ao Hotel Panorâmico
pronto para construir R$ 80.000,00
cód. 3015 TERRENO - BARRA DO RIO
CERRO - um lole, 1 DOOM. APÓS A

Malwee, com 449,50 m2 R$ 30.000,00
Cód, 2008 COBERTURA DUPLEX
Cenlro= Duplex.- pavimento inferior
- 02 suites (01 closed) 02
dormitórios, si intima, BWe social.
Pavimento superior - Dep. Empregada
completa, lavabo, cozinha mob., área
de serviço, sala, sacada e chur. 3

vagas de garagem, R$ 295.000,00

Terreno com 202.100,00 m2
Edificado com uma casa de

alvenana.de 77,00m2
Com plantio de arroz, (quase
todo o terreno é produtivo) na

Estrada Guamiranga próximo dG
Araquari

R$ 380.000,00 negociável!

PARA ALUGARIVENDERICOMPRAR OU ADMINIS!RAR �EU IMÓVEL
VISITE - NOS E CONSULTE MAIS ITENS DISPONIVEIS.

muliercorretordeimoveis@gmalLcoro I Rua Clemente Baratlo, 81 - Cenlro (Prõx Studio FM) - Jaragua do Sul - SC
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3370-6370
Plantão de Ven'das

8804-4467

BLUMENAU - RESIDÊNCIAL
BOA VISTA prox. a FURJ com 02

dormitórios, saía-copa,
cozinha, bwc, lavanderia, sacada

e çaraçem R$ 75.000,00
entrada + parcelamento

Ref. 202 - BARRA DO RIO
CERRO - Sobrado cf 2 suftes, 4
dorm.. 4 bwc's, 2 saías estar, 2

cozinhas, 2 lavanderias, 2
garagens. Aceita troca por 2

VilA NOVA - Apto Jardim das
Mercedes com 67,OOm2 02

dormttórios e demais
dependências R$ 73.000,00
'liberado para financ. bancário'

Ref. 150 - CENTRO - 02 casas,
terreno 'cf 4S0,00m2,

próx. a Prefeitura Municipal, RS
115.000,00 Aceita casa, apto.

AMIZADE - casa alvenaria com

80,00m2 R$ 50.000,00

O CORREIO DO POVO mFIM.DE.�EMANA, 23f24 DE fEVEREIRO DE 2008

I
<, i Ref. 601 • Nova
.'- i Brasilia - casa mista
.

!
(c/m duas divisões),
terreno c/336,00m2,
155.000,00 valor
negociável, aceita apto
de menor valor ou em

.

construção.

RESIDENCIAL IPANEMA localizado no Bairro

Baependi, próximo a Caragua com: 01 suíte,
02 dormitórios, cozinha e área de servíço,

Sacada,Medidor individual'de água,
Arquitetura moderna, salão de festas,

Pla¥ground. 04 aptos porandar portão e

porteiro eletrônico
.

Ref. 350 - Jaraguá Esquerdo - casa cf
214,00m2, terreno cf 618,OOm2 05

dorm.,copa, 02 cozinhas, lavanderia,
03 bwc, churrasqueira grande,

.qaraqem, sala, varanda. Aceita na

negociação troca por outros imóveis.

Ref. 400 - Jaraguá 99 -

casa cl 11 0,00m2, 01
suite, 02 dorm., sala,
copa, cozinha, íavandera,
chur., garagem 02 carros.

R$ 79.000,00 aceita
.

carro, terreno. Poderá ser

utilizado fínanc. bancário
e tgts.

3371·1411
3371·1136,

• CONDOMíNIO
JARDIM ,CRISTINA

...

· RESIDENCIAL
PALM SPRINGS

3376-1804
9904-2076

Corretor de Imóveis
ALBERTO G. MARQUARDT

CRECI12152

.e-mail: marquardlimoveis@gmail.com

Rua Pastor Alberto Schneider, 1945 - Barra do Rio Cerro !

i

REF 068 • BARRA
DO RIO CERRO -

Casa de alv (em
constr.) c/1 01 m2 -

. suíte + 2 qts, bwc,
. sala estai / jantar,
cozinha, lav,
garagem - R$
115.000;00

REF 065-
ERVINO -:

Terreno
c/364m2
(120m da

praía)

Rei 060 • Rio Cerro II Terreno cf 1 DO.OOOm' - R$ 85.000,00

REF 067 • BARRA DO RIO CERRO - Casa de alv (em
constr) c/90m2 - 3 qts, bwc, sala estar I jantar,

cozinha, lav, garagem - R$ 110,000,00
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DELL
PRADI
IMÓVE�S

(47) 3376-3684 / 9975-0200
Rua Maria Umbelína da Silva nO 35 - Vila Lenzi - Jaraguá do Sui I e-mail·locaja@uol.com.br :e

www.dejaimoveis.com.brldejaimoveis@netuno.com.br

Fone/fax 47. 3275-2990

PLANTÃO
9187-1112
9187-1114
9173-5472
9183-2900

REF. 5:\ - Centro - Apto cl 01 su�e cf .

closet,02 quartos. sala, cozinha. REE 12 -AmIZade - Casa alv
..
l su�

banheiro. área de serviço, dep. de + 2 quartos, sala em 2 ambientes,

empregada. sacada cl chur.• edifício cozinha, bwc, lav., garagem p/2
cf piscina. quadra de tênis, futebol, carros. chur. + edícula c/2 quartos
sala de ginástica. R$ 390.000.00 e demais dep. R$180.000.00 neg.

9974-1915
9923-6418
nemeziojmoveis@pop.com,br

COMPRA I VENDE I ALUGA

. SCHROEDER - Centro. 3 qtos, 2 bwc, demais dep. + galpão, 120m2 R$
130.000,00

.

JOAO PESSOA - 4 qtos, demais dep. R$ 62.000,00. Aceita carro
JOAO PESSOA - 3 qtos e demais dep. R$ 50.000,00 + financ.
CASA -148m2 + área 1 0.000m2 no BairroJoão Pessoa
GALPÃO - Aluga-se em Shoroeder - 60Gm2

RAU - Terreno com 315m2. R$ 60.000,00 aceita-se carro
.

,SCHROEDER - próximo ao centro; 10,000m2 pI lotear, R$ 350 000,00
SCHROEDER I - Área ind, cf 12,425m2, R$ 120,000,00
Terrenos em Schroeder com entrada a partir de R$ 3.500,00
Área indo cf 5,000m2, cf terreno de 1 j 7.oo0m2,
" Temos imóveis na região de Joinville

"Temos outros imóveis

OW-IMÓV��,�Rua Rinaldo Bago 780 (rua nova da figueira),
Fone:. 3370-1788 Plantão: 9113-1311.. '

EDIFícIO PROFa MARIA EDITH
- Ótima localização na Ilha da Figueira I

.
I

- Aptos dp 2 dormitórios (1 suíte) 95m2 1
-

. ,

. �rpço dp lançampnto

AMIZADE - Troca-se, de. alv, cf
200m2, por apto próx. Censo. n.'
9137-5573.

BOA VISTA - Vende-se, cf 160m2, R$
60,000,00, 1:r: 8406-4197.

.CASA - Compra-se, Até R$
40,000;00, Tr: 3275-0945 após
15hs.

COMPRA-SE - Casa ou apto, em

Jaraguá, A_té R$ 40.000,00. Tr:
3275-0945 após 14:30h(CASAS

IIRRA'lANAGIM .

_ooPlm;eCtltreto
[�'TIjIlda®red: ti; �fI�.05 (<<11 r�trctSCa�aOOras

[OOx:'(àoHlt.6litloocreb íra!ciesefrtci:as

P�âo ir.&4as \a7irhisBaswlmlei

�em� (�e<�xeirlek
ll1\\mlMqlll 1DIe��e:tC6�e,os

CORUPÁ.- Vende-se. cf 2 st. com, na
frente. 4 qtos, 4 bwc 2 pisos, Tr: (47)
3375-2798 ou 9905-9850,

CZERNIEWICZ - Vende-se, de 2
pisos, cf 189m2, c/3 qtos, suite, R$
240,000,00. Tr: 3376-4534.

ERVINO - Vende-se, 700m da prata.
R$17.o00,00. Aceita-se carro até R$
10.000,00. Tr: 3276-0478.

GUARAMIRIM - Vende-se. Tr: 3373-
5088,

ILHA DA FIGUEIRA - Vende-se, cf 3
qtos, de alv. A$ 125,000,00, Tr:
8843-5751.

·1

JGUÁ ESQUERDO - Vende-se, de alv,
cf100m2. R$ 160,000,00. Troca-se
por apto. Tr: 3370-9346.

LOT. ST. ANTÔNIO - Vende-se, de alv.
c/2 casas, R$ 55,000,00. Tr: 9609-

. 6437"

MAFRA - Vende-se ou troca-se por
Jgua, Tr: 3376-1675,

PENHA - Vende-se, cf 250m2, cf
3qtos, 2bwc, gar, R$ 70,000,00, Tr:
3276-3274.

VILA-RAU - Vende-se, mista, cf 3
oms. R$ 40,000,00, Aceita-se carro.

Tr: 3371-6069:

ALUGA·SE
QUITINETES

, EQUARTOS
MOBILIADOS •

Mensal e diário. -

Próximo WEG II

�eserve também na proio,
3370-3561 cf proprietário

(47) 3273-7645
www.destaquebrindes.com.br

vendas@destaquebrindes.com.br
R: Dona Antonia 441, Nova Brasilia - Jaraquá do sul se

A PROPAGANDA EMHORA C
RELOGIO PAREDE

OFERTA 9,00 UNIDADE
COM ALOGOMARCA DE SUA EMPRESA

Temos uma grande variedade de
brindes promocionais

Tamanho: 25 em

Quantidade: 1 00 Peças Solicite a visita de um vendedor

PRESTAMOS SERViÇO DE IMPRESSÃO TAMPOGRAFICJ(�
P/Indústria e Comércio ;

"'

,."
. �

'"
�

>"... ,'A�" r'%.", 'oW t
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IMÓVEIS

TERRENOS

BARRA DO SUL - Vende-se, próx.
Lagoa. Tr: 3.376-1675.

COMPRA-SE - Terreno ou casa pi
assumiriinanciamento. Tr: 3273-0211.

GUARAMIRIM - Vende-se, c/380m2•
Tr: 3373-0098.

GUARAMIRIM - Vende-se, c/868m2,
de esquina. Tr: 9912-7750.

GUARAMIRIM - Vende-se, no 'Centro.
cl 1 061 m2. Tr: 9183-8081.

IMÓVEL - Vende-se, indl, frente BR
280, cl 67.402m2• Tr: 9183-1\081 ou

9912-7-750.

JARAGUÁ 84 - Vende-se, de esquina.
R$ 25.000,00. Tr: (47) 3386-0350.
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
637 - CENTRO el suite master + 2quartos. RS
1.305,00
638 - NOVA BRASILIA cl suite + 2 quartos. RS
855,00

.,

639 - NOVA BRASILIA él suite + 2 quartos. RS
855,00

640 - CZERNIEWICZ - MOBILIADO cl suite + 2

quartos. RS 905,00
641 - CENTRO el suite + 2 quartos R$ 705,00
644 - CENTENARIOell quarto RS 305,00

645 - CENTRO e/2 quartos. R$ 525,00
646 - AGUA VERDE c/03 quartos R$ 455,00
647 - BARRA DO RIO CERRO cl 02 quartos RS
385,00

649 - VILA RAU ell quarto - semi-mobiliado.
R$ 425,00
650 - CENTENÁRIO - cl 2 quartos - semi­
mobiliado. R$ 555,00
653 - BAEPENDI cl 03 quartos R$ 855.00
658 - BARRA DO RIO CERRO - el 02 quartos RS
410,00

.

659 - VILA NOVA - clOl quarto R$245,OO
660 - CENTRO CI 02 DORMITÓRIOS - RS
565,00
663 - CENTRO CI 02 DORMITÓRIOS - RS
505,00

.

664 - CENTRO suite + 2 quartos - R$ 755,00
666 - CENTRO suite + 2 quartos - RS 785,00
669 - CZERNIEWICZ - MOBILIADO c/2 quartoS.
R$775,OO
670 - CENTENARIO clOl quarto. R$ 295,00
674 - CENTRO MOBILIADO - c/02 quartos RS

695,00
675 - CHICO DE PAULA quitinete RS 305,00
679 -ILHA DA FIGUEIRA quitinete RS 305,00
680 - VILA RAU 3 quartos R$ 555,00
682 - VILA RAU c/2 quartos R$ 455,00
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Endetec
b CRECI 934-J

20 anao

CONSULTE OUTRAS OPÇOES!
www.engetecimoveis.com.br

engetec@engetecimoveis.com.br
Rua Pe Pedro Francken, 253

Apto próximo Arena

"Lançamento" Apto ell
suite (com sacada) + 2

quartos, sala 2 ambientes e

chur., cozinha, lav. Próx. ao
.

Centro. Preços e condições
especiais de lançamento.
R$ 105.000,00 com entrada
mais parcelas a combinar!

Edf. Athenas . No Centro,
apartamento com 1 suíte
mobiliada + 2 qtos, sala de

; tv, saia de jantar, 2 saías de
.

estar com lavabo, cozinha'
mobiliada, dep. compI. de
empreg., lavanderia
mobiliada, garagem para 2
carros. 203 m2 de área

privativa. Excelente padrão de
acabamento. R$ 310.000,00

VILA NOVA: Ed.
o Porto Seguro com 1
suíte mais 2 quartos,
2 salas conjugadas,
churrasqueira corn
sacada, cozinha,
lavanderia, garagem
com vagas para
2 carros.

R$ 175.000,00

Próximo ao Centro -

Apartamento com suíte
+ 1 qto, sala 2 amb.,
sacada cl churrasqueira,
cozinha mobiliada,
garagem, prédio novo.

R$ 130.000,00

Palazzo Ducale
- Apto Novo
com 1 suite
+ 2 qtos.
sala 2 arnb.,
sacada com

churrasqueira.
R$ 130.000,00.

PLANTÃO 8412 ..4712 ... .José Carlos I 8422 ..7655 .. Suely
8412 ...4710 IR Acassio I 8424 ..5050 .. luiz I 8424 ..4848 .. Sérgio

* Apto Hapema -

Apartamento duplex, área
total de 165m2, cf
garagem fechada, sendo
1 suíte + 3 quartos
(mob.), sala de estar, sala
intima, cozinha mobiliada,
2 bwcs, sacada, amplo
terraço coberto cf chur.
e linda vista para o mar.

R$ 172.000,00 - Aceita
imóveis cf parts de
pagamento.

Nova Brasília - Próximo a Kikar
Auto Center - Casa em alvenaria cf
2 qtos, 2 saías, cozinha, lav. Casa
de madeira com 1 qto, cozinha e

bwc. Galpáo cf 100m2, escritóro e

bwc. R$ 155.000,00. Aceita carr

de mais ou menos R$ 25.000,00.

liarra d..oJ'!i!LCerrn: Casa com 3

qtos (1 suite), sala, copa,
cozinha. lavanderia, área de
serviço, canil. Pronta para
financiar. R$ 130.000,00

Loteamento Amizade - Terreno
localizado no loteamento Jardim
das Acássias, contendo 318
metros quadrados, excelente
lugar com vista privilegiada!
APENAS R$ 48.000,00

Ilha da Figueira: Casa com 3 qtos
(1 suãé), sala, copa, cozinha,
garagem coberta. 210 m2 de

área conslruida. R$ 90.000,00.

Vila Nova: 542,4m2 cf casa de
madeira, plano, excelente loc .

para prédio ou residência de alto

padrão. R$ 160.000,00.

!!I).ª ..dª.f\9u!)iIª: Lote plano com

450m2 com casa de madeira.

Rio Molha - Lote cf 450m', cf
casa de madeira. R$ 30.000,00

Estrada Nova - Casa mista cf 3

qtos, sala, cozinha e bwc, lote
com 380m2.

Agua Verde .. Casa em alvenaria
com 3 qtos (1 suite), sala, copa
cozinha, lavanderia, garagem,
amplo terreno, boa localizaçáo!

R$ 135.000,00

Tita Martins - Casa em alv. cf 3
qtos, sala, copa,! cozinha,
garagem, mais 2 qumnetes.

Excelente retorno para investidor.

HãUS
imóveis
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
020 - Corupá, terreno com área de 945,00m'.
045 - Vila Lenzi, com 450.DOm' .

048 - Amizade, terreno com área de 562, l4m'.Terreno de esquina.
049 - Amizade, terreno com área de 34a,OOm'.
064 - Estrada tlova terreno com área de 89.000,OOm'
065 - Sanlo Anlonio, com area de 105.000,OOm'.
109 - Nereu Ramos, área cet t .470,OOm' (ótimo pi indústria)
tl1 - Schroeder, terrenõcom area de 3.042,DOm'.

•

046 - Apartamento - Centro, com área total de 165,DOm'. R$ 175.000,00

R$ 72.000,00
R$ 35.000,00
RS 140.000,00
R$150.000,00

009 - São Luis- casa de madeira com 55,OOm' e terreno com 405,0001'.
010 - Jaraguá 84, casa com 3B.66m' e terreno com 207,55m'.
017 - Chico de Paula, casa de alv. c/l40,00m' e terreno c/720,00m' (aceita troca por outro imóvel)
031-lIha da Figueira, casa de alv. cll a2,00m' e uma de mad. de 60,00m' e/terreno de 525,OOm'
(aceita apto de menorvalor em Jaraquá, Florianópolis, praias ... )
042 - Nereu Ramos, casa de alv. c/38,00m' e terreno com 322,00m'. Aceita financ. bancário.
074 - Nereu Ramos. casa de alvenaria com lOB.OOm' e terreno com 322,OOm'.
078 - Rio Cerro II, duas casas de madeira e terreno com 322,00m'.
080 - Vila Lenzi, Sobrado c/258,0001' e terreno cl área 418,12111'. aceta apto de (-)valor, casa ou terreno.

083 - Daependi sobrado com 250,OOm' e terreno Gam 548,00m'.

RS 50.000,00
RS 80.COO,OO
RS 40.000,00
R$ 280.000,00
RS 300.000,00

. R$ 120.000,00
R$ 80.000,00
RS 470.000,00
R$ 125.000,00
R$ 110.000,00
R$ 87.500,00

004 - Vila Nova,
terreno com área
de 372,97m2,
R$ 100.000,00

Aceita apartamento até
R$ 60_000,00 como

forma de pagamento.

089 - Sanlo Antonio, mini sitio com casa de alvenaria, rancho, com área de 7. t 25,OOm'.
096 - Tila Martins - casa de alvenaria com 180,00m' e terreno com 30l,D7m'.
112- Centro, sobrado com 277,00m' e terreno-com 375,00m'. AceHa apto no centro como parte do pgto
124 - Tifa Martins, casade alvenaria c/ll4,00m' e terreno ci 420,OOm'. Aceita carro na negociaçáo.
133 - TIla dos Monos, casa de alv. cj 180,00m' terreno com 420,OOm'. Aceita cimo na negociação
139 - Nereu Ramos. casa de alv. c/70,00m', e uma edícula em construção cf 42,OOm'. Terreno com 379,26m'
154 - Schroeder, casa de alvenaria com <ia,OOm' e terreno com 450,00m'.
155 - DR 280, sentido Corupá, cf casa de alv. de t 70.00m', lanchonete, mercado, borracharia, terreno c/ área aprox. de 20.000,OOm'.
(aceita casa em Jaraguá).
-168 - Estrada Nova, casa de alv. c/70,OOm' mais edícula (aceita carro na negociação)
172 - Três Rios do Sul, casa de alvenaria com 167,OOm' e terreno com 498,40m'.
188 - Santo Antonio, sobrado com área de l7D,OOm' e terreno com 2.500,OOm'.

Valor a combinar

R$ 50.000,00
R$ 165.000.00
R$ 100.000,00

085 - Sala Comercial térrea, bem lo�alizada no centméa cidade, com 97,00m'. R$ 160.000,00

070 - Santo Antonio, com casa, com área de 7.3S6,60m'.
082 - Ribeirão Cavalo, com 57.S00,OOm', com casa, rancho, 02lagoas.
123 - Santo Antonio - com área de 80.000,OOm'. aceita carro na negociação.
184 - Caimão, ftapocu, c/30.000m', Casa mista 60,00i'n', aviário, 01 lagoa, 1000 pés de eucalipto.

R$ 55.000,00
R$ 135.000,00
R$ 75.000,00
R$ 220.000,00
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IMÓVEIS

5-00 o
• COMPRA • VENDE • ADMINISTRA'
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• CENTRO .' JARAGUA DO SUL

www.(moveiscidade.com.br
,

IMOVEIS

Ref. 84.1 - Apto. no Ed_ Esplendor
cj 104m2 cj 1 suíte + 2 qtos.,

sacada cj churrasqueira. BaependL
R$ 155.000,00

ED. WALTER BARTEL
y_ •• '. y��'

casa no CefitJO cj 1 sufte + 2 quartos, 3 salas
amplas,3 banheiros. lavanderia. dependência de

empregada,.3 vagas de garagem, cozinha
mobiliada, com a metragem de 205m'. e o terreno

com 392m'. Imóvel Averbado. R$ 210.000,00

Ref. 119..1 - casa de alv. no Jaraguá
Esquerdo cj 3 qtos., 2 saías, 3 bwc

-

s,
área de festas, 2 vagas de gar. Terreno

cj 450m2• R$ 195.000.00

casa na VIla Lalau - próx. a Weg 2 cl 3 quartos,
sala: copa, cozinha, llavabo, 1 banheiro social,
l-quarto de visita, garagem, área de serviço.
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